关于公示申报第五批省级非物质文化遗产项目代表性传承人推荐名单的公告

为加强非物质文化遗产保护工作，完善非物质文化遗产项目代表性传承人体制建设，促进非物质文化遗产的继承和弘扬，根据《江苏省非物质文化遗产保护条例》的有关规定以及《关于组织申报第五批省级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人的通知》要求，在各地传承人自愿申报、当地文化行政部门推荐的基础上，至申报截止时间，收到各地推荐申报第五批省级非遗代表性传承人申请材料27份。市文广新局组织相关专家审议论证并征求有关方面意见，初步确定推荐21位人选申报第五批省级非物质文化遗产项目代表性传承人，现将名单向社会公示，公示期为15天（自2018年12月13日至27日止）。

异议受理单位：淮安市文化广电新闻出版局非遗处
通讯地址：淮安市健康西路130号
邮政编码：223001
联系电话：83665279  83665269
电子邮箱：0517feiyi@163.com

2018年12月13日
[bookmark: _GoBack]淮安市申报第五批省级非物质文化遗产项目代表性传承人拟推荐人员名单
	序号
	传承人
	项目类别
	项目名称
	单位/地区

	1
	裴安年
	民间文学
	巫支祁的传说
	洪泽区

	2
	陈  琳
	民间文学
	水漫泗州城传说
	盱眙县

	3
	朱云毕
	民间文学
	淮安灯谜
	淮安市工人文化宫

	4
	董志广
	传统舞蹈
	淮阴马头灯舞
	淮阴区

	5
	陆书林
	传统舞蹈
	闵桥莲湘
	金湖县

	6
	朱俊好
	传统戏剧
	京剧
	省长荣京剧院

	7
	姜春海
	传统戏剧
	金湖香火戏
	金湖县

	8
	王志豪
	传统戏剧
	淮剧
	淮安区淮剧二团

	9
	许  晴
	传统戏剧
	淮剧
	涟水县

	10
	毕春梅
	传统戏剧
	黄梅戏
	盱眙县

	11
	魏良昭
	传统戏剧
	淮海戏
	江苏省淮海剧团

	12
	陈志云
	曲艺
	工鼓锣
	涟水县文化馆

	13
	韩立祥
	曲艺
	淮海琴书
	淮阴区

	14
	岳云飞
	传统技艺
	淮安茶馓制作技艺
	淮安区

	15
	吴文友
	传统技艺
	平桥豆腐制作技艺
	淮安区

	16
	李忠良
	传统技艺
	钦工肉圆制作技艺
	淮安区

	17
	马同祥
	传统技艺
	码头汤羊肉烹饪技艺
	淮阴区

	18
	詹天祥
	传统医药
	骨康外敷药酒炮制技艺
	清江浦区

	19
	蒋鹤轩
	传统医药
	蒋氏骨伤膏药制作技艺
	涟水县

	20
	史有银
	民俗
	洪泽湖渔家婚嫁礼俗
	洪泽区

	21
	朱代成
	民俗
	渔沟花鼓会
	淮阴区